reliqui. Item quandaw carauellam et pro alijs ||
con-

ftruendis tarn in hac arte quam in ozeteris peritos: ac

eiufdew in-
||

fuLze Regis erga eos beniuolentiam et

familiaritatem incredibilew
||

Sunt enim gentes illae

amabiles admodum et benigmze: eo quod Rex
|| pre-

dictus me fratrew fuuw dici gloriabatwr. Et fi a.nimum

reuocarent et
|| ijs qui in arce manferunt nocere velint.

nequeunt: quia. armis ca-
||
rent: nudi incedu/zt et ni-

miujtt timidi : ideo dicta^z arcem tenewtes dun
||
taxat

possunt tota.m earn infulam nullo fibi iwmine^te difcri-

mine popu- ||
lari. dummodo leges quas dedimus ac

regimen no excedat. In omnibus
\\ ijs infulis vt in-
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pacta :
l in qua homines qui necef

|| farij funt vifi cum
omni armorum genere el vltra annum victu opor ||

tuno

reliqui. Item quandam carauellam et pro alijs con-

ftruendis
||
tarn in hac arte quam in ceteris peritos; ac

eiufdem infule Regis erga ||
eos beniuolentiam et fa-

miliaritatem incredibilem Sunt enim ge// ||
tes ille ama-

biles admodum et benigne : eo quod Rex predictus me
fra

|| [Fifth page begins;] trem fuum dici gloriebatur.

Et fi animum reuocarent et ijs qui in
||
arce manferuwt

nocere velint nequeunt: quia armis carent: nudi in
||

cedunt et nimium timidi : ideo dictam arcem tenentes

duntaxat possunt \\
totam earn infulam nullo fibi inmi-

nente difcrimine populari. duw ||
modo leges quas dedi-

1
Misprint for peracta.
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aliis
||

conftruendis tarn in hac arte quam in ceteris

peritos: ac eiufde/# in-
||

fule Regis erga eos beniuo-

lentiam et familiaritatewz incredibilez
||

Sunt enim

gentes ille amabiles admodum et benigne: eo quod
Rex

|| predictus me fratrew fuuw dici gloriabatwr. Et
fi animum reuocarent et

||
iis qui in arce manferunt

nocere velint: nequeunt: quia. armis ca-
||
rent: nudi

inceduwt et nimiuw timidi : ideo dicta/# arcem tenetes

dun
||
taxat possunt totam earn infulam nullo fibi immi-

ne/zte difcrimine popu- J|
lari: dummodb leges quas

dedimus ac regimen no/* excedat. In omnibus
\\

[Sixth page begins:} iis infulis vt intellexi quifq^ vni

tanturn coniugi acquiefcit: preter prin || cipes aut reges:

quibus viginti ha^<?re licet. Femine magis quam viri
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nullo fibi imminente difcrimine
|| (duwmodo leges quas

dedimw-y ac regimes no ex
|| cedat) facile detinere.

In omnibus his infulis vt
||
intellexi : quifq//^vni tantum